

امام جمعه کازرون:

خیلی ها حاضر نیستند تقصیر شان را گردن بگیرند



غدير جوشيد، راه ما را روشن ساخته است. در تاريخ همه مزدوران و سران كفر ناپود شده‌اند؛ و در مقابل كوثر الهی ادامه داشته و زنده مانده است.

هم رهبر انقلاب و هم حضرت امام و هم قانون مؤكدا از شوراى نگهبان حمايت كرده‌اند.

شوراى نگهبان حافظ نظام به‌اشتباه كرد و بدون تقسيم تقصير همه‌چيز را براى وحدت جامعه به گردن گرفتند.

این بهترین نوع فداکاری است که یک سردار انجام داد. خیلی‌ها حاضر نیستند تقصیرشان را گردن بگیرند؛ اما سردار سپاه می‌گوید عذرخواهی می‌کنیم و در برابر هر تصمیمی تسلیم هستیم و گردن ما از مو باریم تر است.

من هم چون برادرانم در سپاه از سهم افراد دیگر در حادثه اخیر سختی نگفتمند تا وحدت حفظ شود، سختی نمی‌گویم؛ اما تاریخ اثبات می‌کند واقعات را.

آمریکایی‌ها در غرب آسیا و سایر نقاط جهان، عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جهان است. ما در مسیر انقلابان گمراه نیستیم، چون ولایتی که از

حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه کازرون در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اظهار داشت: حادثه هواپیمایی را تسلیت عرض می‌کنم. تردید نیست که خطای انسانی مهلکی رخ داده است؛ اما دیدیم دوباره سپاه ازجان‌گذشتگی کرد؛ و سردار شجاع سپاه اسلام در تلویزیون حاضر شد و اعتراف به‌اشتباه کرد و بدون تقسیم تقصیر همه‌چیز را برای وحدت جامعه به گردن گرفتند.

این بهترین نوع فداکاری است که یک سردار انجام داد. خیلی‌ها حاضر نیستند تقصیرشان را گردن بگیرند؛ اما سردار سپاه می‌گوید عذرخواهی می‌کنیم و در برابر هر تصمیمی تسلیم هستیم و گردن ما از مو

باریم تر است. من هم چون برادرانم در سپاه از سهم افراد دیگر در حادثه اخیر سختی نگفتمند تا وحدت حفظ شود، سختی نمی‌گویم؛ اما تاریخ اثبات می‌کند واقعات را.

آمریکایی‌ها در غرب آسیا و سایر نقاط جهان، عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جهان است. ما در مسیر انقلابان گمراه نیستیم، چون ولایتی که از

حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه کازرون در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اظهار داشت: حادثه هواپیمایی را تسلیت عرض می‌کنم. تردید نیست که خطای انسانی مهلکی رخ داده است؛ اما دیدیم دوباره سپاه ازجان‌گذشتگی کرد؛ و سردار شجاع سپاه اسلام در تلویزیون حاضر شد و اعتراف به‌اشتباه کرد و بدون تقسیم تقصیر همه‌چیز را برای وحدت جامعه به گردن گرفتند.

این بهترین نوع فداکاری است که یک سردار انجام داد. خیلی‌ها حاضر نیستند تقصیرشان را گردن بگیرند؛ اما سردار سپاه می‌گوید عذرخواهی می‌کنیم و در برابر هر تصمیمی تسلیم هستیم و گردن ما از مو باریم تر است.

من هم چون برادرانم در سپاه از سهم افراد دیگر در حادثه اخیر سختی نگفتمند تا وحدت حفظ شود، سختی نمی‌گویم؛ اما تاریخ اثبات می‌کند واقعات را.

آمریکایی‌ها در غرب آسیا و سایر نقاط جهان، عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جهان است. ما در مسیر انقلابان گمراه نیستیم، چون ولایتی که از

حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه کازرون در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اظهار داشت: حادثه هواپیمایی را تسلیت عرض می‌کنم. تردید نیست که خطای انسانی مهلکی رخ داده است؛ اما دیدیم دوباره سپاه ازجان‌گذشتگی کرد؛ و سردار شجاع سپاه اسلام در تلویزیون حاضر شد و اعتراف به‌اشتباه کرد و بدون تقسیم تقصیر همه‌چیز را برای وحدت جامعه به گردن گرفتند.

این بهترین نوع فداکاری است که یک سردار انجام داد. خیلی‌ها حاضر نیستند تقصیرشان را گردن بگیرند؛ اما سردار سپاه می‌گوید عذرخواهی می‌کنیم و در برابر هر تصمیمی تسلیم هستیم و گردن ما از مو باریم تر است.

من هم چون برادرانم در سپاه از سهم افراد دیگر در حادثه اخیر سختی نگفتمند تا وحدت حفظ شود، سختی نمی‌گویم؛ اما تاریخ اثبات می‌کند واقعات را.

آمریکایی‌ها در غرب آسیا و سایر نقاط جهان، عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جهان است. ما در مسیر انقلابان گمراه نیستیم، چون ولایتی که از

حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه کازرون در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اظهار داشت: حادثه هواپیمایی را تسلیت عرض می‌کنم. تردید نیست که خطای انسانی مهلکی رخ داده است؛ اما دیدیم دوباره سپاه ازجان‌گذشتگی کرد؛ و سردار شجاع سپاه اسلام در تلویزیون حاضر شد و اعتراف به‌اشتباه کرد و بدون تقسیم تقصیر همه‌چیز را برای وحدت جامعه به گردن گرفتند.

این بهترین نوع فداکاری است که یک سردار انجام داد. خیلی‌ها حاضر نیستند تقصیرشان را گردن بگیرند؛ اما سردار سپاه می‌گوید عذرخواهی می‌کنیم و در برابر هر تصمیمی تسلیم هستیم و گردن ما از مو باریم تر است.

من هم چون برادرانم در سپاه از سهم افراد دیگر در حادثه اخیر سختی نگفتمند تا وحدت حفظ شود، سختی نمی‌گویم؛ اما تاریخ اثبات می‌کند واقعات را.

آمریکایی‌ها در غرب آسیا و سایر نقاط جهان، عامل بی‌ثباتی و ناامنی در جهان است. ما در مسیر انقلابان گمراه نیستیم، چون ولایتی که از

عاشقانه‌ترین سنگ‌نگاره ساسانی را ترمیم کنید



اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌هایی که با یگان حفاظت میراث فرهنگی برای وضعیت این اثر تاریخی داشته است، بیان می‌کند: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کازرون نیز با پیگیری موضوع و تأیید ایجاد این گودال حفاری شده، اعلام کرد که گویا اداره آبفا باهدف ساخت آب‌انبار در حریم درجه این سنگ‌نگاره، خاک‌ریزی کرده و گودال کوچک و پهنی در این محوطه ایجاد کرده است.

اظهار می‌کند: در حریم درجه یک و در فاصله‌ای حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متری در بالای تنگه‌ای سنگ‌نگاره ساسانی در آن قرار دارد، گودالی توسط اداره آبفای منطقه حفر شده و فعالیت در آن ادامه دارد و حتی در کنار آن نیز، اتاقکی (کانکس) قرار داده‌اند.

یک فعال میراث فرهنگی استان فارس، از ایجاد گودالی در حریم یکی از عاشقانه‌ترین سنگ‌نگاره‌های ساسانی بانام «تنگ قندیل» توسط اداره آب و فاضلاب استان فارس در روستای تنگ قندیل کازرون خبر می‌دهد.

به گزارش ایسنا، برخی پژوهشگران و باستان‌شناسان مردمیانی را بهرام دوم معرفی می‌کنند که روی یک پای خود تکیه داده و دست چپ خود را روی شمشیر گذاشته و در حال گرفتن گل از همسر خود است و پشت او بهرام سوم درحالی که حلقه قدرت را در دست گرفته، ایستاده است. شاید به همین دلیل این سنگ‌نگاره را یکی از سنگ‌نگاره‌های عاشقانه ایرانی می‌نامند، اثری ساسانی که وفاداری و عشق را نشان می‌دهد.

هرچند برخی باستان‌شناسان، مانند علی اکبرسرفراز - باستان‌شناسی که برای نخستین بار این سنگ‌نگاره را شناسایی و معرفی کرده، معتقد است: پادشاه شاپور یکم و بانو آذر آناهیتا است. ولی درباره فرد پشت سر پادشاه، اظهارنظر نکرده و او را فقط جانشین پادشاه دانسته است.

باین‌وجود به نظر می‌رسد با توجه به آسیب‌هایی که به‌مرور

مسئول اقتصاد بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بازدید از شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.

ساماندهی سنگ‌قبرهای تاریخی روستای الیف شهرستان کازرون



فرهنگی حبیب داراب پور اقدام به جمع‌آوری و ساماندهی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون روستای الیف در بخش کنارخته و کمارج شهرستان کازرون قرار دارد و دارای جاذبه‌های طبیعی کم‌نظیر، پوشش گیاهی یکپارچه، چشم‌اندازهای طبیعی و آثار تاریخی ازجمله غار طبیعی- تاریخی هفت تن، قبرستان‌های تاریخی، معماری بومی و زبان و گویش همراه بافرهنگ و رسوم بکر است. تیم کارشناسی اداره میراث فرهنگی با همکاری دهیاری و شورای روستا و فعال

برپایی سفره صبحانه سالم در شبکه بهداشت و درمان کازرون

مصرف و ترویج آن بین مردم جامعه، نقش بسزایی در پیشگیری از بیماری‌های غیر واگیر ازجمله سرطان‌ها، بیماری‌های قلبی عروقی، فشارخون و دیابت دارد. شهلا خلفی ضمن توصیه به شهرستان کازرون، کارشناس واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیرویان در مراسم برپایی سفره سالم، با بیان شعار کمپین ملی تغذیه ترویج الگوی غذایی سالم با جایگزین‌های غذایی سالم، گفت: مصرف غذاهای سالم، تشویق به

رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون در دیدار با خانواده شهید مدافع حرم: عزیز نگه‌داشتن خانواده شهدا، مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهداست

داریوش دهقان گفت: تجلیل از خانواده‌های شهدا و ایثارگران مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهدا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، شورای معاونین آموزش و پرورش این شهر به همراه فرماندار ویژه شهرستان کازرون و برخی معاونین وی و فرمانده بسیج فرهنگیان این شهرستان طبق برنامه هفتگی خود بعد از نماز مغرب و عشا به دیدار یک خانواده شهید رفتند.

رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون در این دیدار که با خانواده شهید مدافع حرم، علی جوکار، برگزار شد، اظهار داشت: همه شهدا بزرگ و قابل‌احترام‌اند، ولی شهدای مدافع حرم به‌نوعی بین شهدا خاص‌تر هستند، چون هم مدافع حرم حضرت زینب (س) و هم مدافع امنیت ما بودند.

داریوش دهقان ادامه داد: ما باید قدر شهدای مدافع حرم را بدانیم، چون به قول مقام معظم رهبری اگر این شهدا نبودند، ما باید در کشور خودمان با داعش می‌جنگیدیم.

وی با بیان اینکه عزیز نگه‌داشتن خانواده شهدا مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهداست، افزود: امپراتور رسانی‌ای دشمن و نیز سهل‌انگاری ما نباید موجب کم‌رنگ شدن این ارزش شود.

فرماندار ویژه شهرستان کازرون با گرامی‌داشت یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: وی راه عزت و شهادت را به ما نشان داد و جایگاه شهادت را در جامعه بارزتر کرد.

دهقان تأکید کرد: عزت دیروز، امروز و فردای ما مسیر شهادت است که باعث عزیز شدن

داریوش دهقان گفت: تجلیل از خانواده‌های شهدا و ایثارگران مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهدا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان کازرون، میزان درآمد‌ها و هزینه‌های مصرفی این شبکه در نرم‌افزار پایش دو مربوط به سامانه اقتصاد سلامت را، بررسی نمود.